
  
  

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 

odbor životního prostředí 
 

  
VAŠE ZNAČKA:   

Krajský úřad Zlínského kraje 
odbor životního prostředí a zemědělství     
třída Tomáše Bati 21 
760 01 ZLÍN 

ČÍSLO JEDNACÍ: OŽP/6673/2019/PSE 
SPISOVÁ ZNAČKA: OŽP/9558/2018/POS 
OPRÁVNÉNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 

Ing. Anna Pšejová 

TELEFON: 577 680 283 
E-MAIL: psejova@muotrokovice.cz 
DATUM: 14.02.2019 

  

 

 

U S N E S E N Í  
 

o postoupení věci 
podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 

 
Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí postupuje podle § 12 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), podání Mgr. Libora Šlampy, nar. 24. 07. 1960, Obeciny XIV 
4038, 760 01 Zlín, č. j. OŽP/6673/2019/PSE, ve věci stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informaci 
Krajskému úřadu Zlínského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše Bati 21, 760 01 
Zlín jako orgánu věcně a místně příslušnému k jednání v této věci podle  
 
- § 16a odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 

 
Odůvodnění: 
 
Dne 7.2.2019 obdržel Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí stížnost Mgr. Libora Šlampy, nar. 
24. 07. 1960, Obeciny XIV 4038, 760 01 Zlín na postup při vyřizování žádosti o informaci dle ust. § 16a 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Stěžovatel má za to, že při vyřizování jeho 
žádosti o informaci vedené pod č.j. OŽP/4290/2019/POS mu nebyla v zákonné lhůtě poskytnuta požadovaná 
dokumentace – protokol z kontrolní činnosti vyhotovený na místě samém, podepsaný účastníky prohlídky, 
provedená dokumentace, a to vše v souladu s platnými právními předpisy. 
 
K uvedenému tvrzení sdělujeme následující: Žadateli byl na základě jeho žádosti poskytnut záznam 
z místního šetření, který je přílohou tohoto dopisu, současně s postoupenou stížností na postup při 
vyřizování informací a s žádostí o poskytnutí protokolu.  
 
Městský úřad Otrokovice, odbor životního prostředí tímto usnesením postupuje podání v souladu s § 12 
správního řádu a v souladu s § 16a odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
příslušnému úřadu k vyřízení. Veškerý dostupný spisový materiál zasíláme v příloze tohoto usnesení. 
 
Poučení účastníků: 
Proti tomuto usnesení, které se pouze poznamenává do spisu, se nelze podle ustanovení § 76 odst. 5 
správního řádu odvolat. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Anna Pšejová 
vedoucí odboru 



  
  

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 23  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Přílohy: 
 

 Stížnost na postup při vyřizování informací 

 Žádost o poskytnutí protokolu 

 Záznam z místního šetření 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


